
ハンバーグステーキ

ポークカツ

ビーフシチュー

今週のランチ

ビーフポテトコロッケ

カニ爪クリームコロッケ

シーフードフライ盛り合わせ

特大海老フライ

海老とマカロニのグラタン

～ ごはんもの ～
小海老フライピラフ 
　　　　　　アメリカンソース

オムライス　デミグラスソース

　　　　　　ケチャップソース

ハヤシライス

シーフードカレー

ビーフカレー

～ パスタ ～
ボロニア風ミートソース

ペスカトーレ

ペペロンチーノ

和風パスタ

￥1,500
￥1,500
￥2,800
￥1,300
￥1,400
￥1,600
￥1,800
￥2,500
￥1,500

￥1,500

￥1,400
￥1,300
￥1,500
￥1,400
￥1,300

￥1,300
￥1,600
￥1,200
￥1,300

s ince 1995

　    レストラン  MURA


